Prefeitura  de  SOROCABA

Sorocaba, 17 de novembro de 2 025.

Ofício SEJ-DCDAO nº 03/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho à presença de Vossa

Excelência solicitar a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei nº 310/2024
(SEJ-DCDAO-PL-EX- 47/2024), que dispõe sobre denominação de “Paulo Roberto Pinheiro
Camargo”, a uma via pública e dá outras providências.

Sem mais para o momento, renovamos à Vossa Excelência e Nobres

Pares, protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO MAGANHATO
Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Sr.
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
SOROCABA

		2025-02-18T10:16:54-0300
	RODRIGO MAGANHATO:27362401892